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133 skuluð þér semja nákvæma skýrslu yfir áfengisbirgðir þær, sem þá eru fyrir 
2. des. 

134 
4. des. 

hendi, og merkja öll áfengisilát glöggu heimildarmerki. Fyrir því ber yður að 

merkja, eða láta merkja allar ámur, tunnur, stór og smá kvartil og brúsa, sem 
áfengi er geymt í; sömuleiðis alla kassa utan um flöskur með áfengi í. Lausar 

flöskur eða brúsa af þeirri stærð með áfengi i virðist ekki nauðsynlegt að merkja 

sérstaklega, því kaupmaðurinn selur flöskurnar með áfenginu, og veitingamenn 

munu jafnan senda þær út jafnóðum og þær tæmast, en lögin gera ráð fyrir að 

ílátin, sem merkt hafa verið, séu fyrir hendi, þótt búið sé að tæma þau, 6 mán- 

uðum síðar, þegar næsta rannsókn á áfengisbirgðum á að fara fram, og merkin 

á að taka af þeim ílátum, sem tæmd hafa verið. Lausar flöskur eða smábrúsa 

með áfengi í ber þar á móti að taka upp í skýrsluna um áfengisbirgðirnar. 

Séu vínföng í tollgeymslu við byrjun næsta árs, án þess að hafa verið 

merkt áður, ber að merkja þau, þegar þau eru tekin úr tollgeymslunni. Af því 

leiðir aftur, að þér eða umboðsmaður yðar verður ávalt að vera við þegar áfengi 
er tekið úr tollgeymslu, eða þegar tollvörur, sem geymdar eru með áfengi, eru 

teknar út, þótt lög um tollvörugeymslu 16. nóv. 1907, 3. gr., gjöri ekki ráð fyrir, 

að þess þurfi æfinlega. 

Merkingin á áfengisílátunum skal gjörð með innsigli sýslunnar eða kaup- 

staðarins, og kostnaðurinn við hana verður greiddur úr landssjóði eftir reikningi. 

Af öðrum greinum laga þessara skal vakin eftirtekt yðar á 12. gr., ef 

maður er grunaður um sóleyfilegan aðflutning< áfengis, og sektarákvæðum 14. 

greinar fyrir brot gegn 1. gr. laganna. 

Bréf stjórnarráðsins til biskups um breyting á skipun Presthólaprestakalls og 
Svalbarðsprestakalls og launakjörum prestanna þar. 

Með bréfi, dags. 20. okt. þ. á., hafið þér, háæruverðugi herra, skýrt frá 

því, að prestarnir sira Halldór Bjarnason á Presthólum og síra Páll H. Jónsson 

á Svalbarði vildu ganga að hinni lögmæltu prestakallaskipun, þannig að síra 

Halldór taki við prestsþjónustu í Skinnastaðarprestakalli, því er var, ásamt 

Presthólasókn, en síra Páll bætti við sig þjónustu Ásmundarstaðasóknar. 
Samkvæmt þessu koma ákvæði laga nr. 45, 16. nóvbr. 1907, um skipun 

prestakalla, til framkvæmda á þessu svæði, þannig að síra Halldór Bjarnason á 
Presthólum verður prestur í hinu stækkaða Skinnastaðarprestakalli frá fardögum 

1912 að telja, en Presthólaprestakall skiftist upp frá sama tíma, og fylgir Ás- 
mundarstaðasókn úr því Svalbarðsprestakalli. 

Prestarnir Halldór Bjarnason og Páll H. Jónsson taka frá næstkomandi 

fardögum laun sín samkvæmt lögum 16. nóvbr. 1907, um laun sóknarpresta, og 

verður síra Halldór í fyrsta launaflokki, en síra Páll í miðflokki. 

Samkvæmt beiðni sira Halldórs hefir stjórnarráðið veitt samþykki sitt til 

þess, að hann megi hafa bú á Presthólum og vera þar sjálfur næsta fardagaár, 

en frá fardögum 1913 verður hann að sitja á Skinnastað.
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Jafnframt þvi að tjá yður þetta, skal stjórnarráðið mælast tíl, að þér 

gjörið þær ráðstafanir, sem með þarf, til þess að prestakallaskipun þessi komist 

til framkvæmdar í næstu fardögum, svo og um greiðslu í Kirkjujarðasjóð á inn- 
stæðupeningi umræddra prestakalla. 

Bréf stjórnarráðsins til biskups um notkun utanþjóðkirkjusafnaðar á kirkju og 
grafreiti þjóðkirkjusafnaðar. 

Með bréfi, dags. 17. f. m., hafið þér, háæruverðugi herra, skotið til úr- 

lausnar stjórnarráðsins eftirfarandi spurningum, sem sóknarnefnd Stokkseyrar- 
sóknar hefir beiðst úrskurðar yðar um: 

1. Hvort fríkirkjumönnum í Gaulverjabæjarsöfnuði, búsettum innan Stokkseyrar- 

sóknar, beri réttur til að nota grafreit þjóðkirkjunnar á Stokkseyri jafnt 
þjóðkirkjumönnum, og ef svo er 

2. hvort fríkirkjuprestur Gaulverjabæjarsafnaðar geti heimildarlaust af hálfu 

sóknarnefndar og sóknarprests þjóðkirkjunnar gjört prestsverk fyrir safnaðar- 
menn sína í kirkju og kirkjugarði Stokkseyrar. 

Um fyrirspurnir þessar takið þér fram, að þessir utanþjóðkirkjumenn 
innan Stokkseyrarsóknar og forstöðumaður þeirra í Gaulverjabæ eigi að yðar 

áliti .engan rétt að lögum til afnota kirkjugarðs og kirkju á Stokkseyri, og verði 

þvi, ef þeir óska að fá kirkjugarð og kirkju á Stokkseyri til afnota, um það að 
semja við Stokkseyrarsöfnuð og Stokkseyrarprest. 

Þessu áliti yðar er stjórnarráðið að öllu leyti samdóma. 

Þetta er yður hérmeð til vitundar gefið til leiðbeiningar og frekari 
birtlngar. 

Erindisbréf 

fyrir umsjónarmann áfengiskaupa. 

1. gr. 

Umsjónarmaður áfengiskaupa, sem skipaður er samkvæmt lögum nr. 44, 30. 
júlí 1909, um aðfiutningsbann á áfengi, hefir umsjón og eftirlit með kaupum á 
öllum áfengum drykkjum, sem fluttir eru til landsins frá útlöndum samkvæmt 

téðum lögum. En það telst áfengur drykkur, sem í er meira en 2!/,0/ af vin- 
„anda (alkóhóli) að rúmmáli. Duft, kökur og annað er þau efni eru í, sem sund- 

ur má leysa í vökva, og í sér hafa fólgið slíkt áfengi, skal fara með sem áfeng- 
an drykk, 
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